
 

Frais d’inscriptions annuels obligatoires

Pour 1 personne 25€

à partir de la deuxième personne de la même famille 18€

Tarifs forfaitaires au trimestre / COURS ADULTES / 12 ans et +

1h / semaine 170€

1h30 / semaine 250€

2h / semaine 330€

2h30 / semaine 400€

TARIFS DES COURS - saison 2019-2020 
Dossier d’inscription complet sur demande : contact@conchacastillo.com

Possibilité de paiement annuel à l’inscription en un seul chèque frais d’inscription offerts

Tarifs forfaitaires au trimestre / COURS ENFANTS / - de 12 ans

1h / semaine 135€

2h / semaine 255€

Cours particuliers et ateliers à la carte enfants et adultes avec Concha Castillo 
Entraînement, technique, révisions, variations chorégraphiques…

1h 60€

1h30 80€

1h AVEC accompagnement guitare 90€

1h30 AVEC accompagnement guitare 110€

Cours particulier ENFANT / 30min 30€

1h Binôme 100€

1h Duo mére-enfant / père-enfant / frère et soeur / familial 85€

Cours particuliers de guitare et/ou cajón, enfant et adulte avec Philippe Vranckx

30 min 25€

1 heure 35€

Forfait 10 cours de 30 minutes 185€

Forfait 10 cours de 1h 275€

Cours collectifs de danse isolés et occasionnels

Cours collectif unitaire / 1h 20€

Cours collectif unitaire / 1h30 30€

TARIFS TTC / TVA INCLUSE 20%
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